ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2012 г.                   с. Осиновка                № 35-пг

«О передаче недвижимого имущества, находящегося в собственности

Михайловского муниципального района, в муниципальную собственность

Осиновского сельского поселения»

        На основании ст.6 Закона Приморского края от 24.12.2007 г № 170-КЗ «О

разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между

Михайловским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах

Михайловского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласовать дополнительный перечень предприятий, учреждений иного

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Михайловского

муниципального района в муниципальную собственность Осиновского

сельского поселения (Приложение № 1);

            2.   Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского

      сельского поселения             Л.А.Жихарев